
Vereinsmeisterschaft 2013

Lippstadt , September 2013

Einzelauswertungen

1.10.10 Schützen LG-Freihand

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  381,0Schützenklasse Ringe

 2 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  377,0Schützenklasse Ringe

 3 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  370,0Schützenklasse Ringe

 4 Daniel Schaumkessel SSV Bad Waldliesborn  361,0Schützenklasse Ringe

1.10.11 Damen LG-Freihand

 1 Janina Konert SSV Bad Waldliesborn  328,0Damenklasse Ringe

1.10.40 Junioren A  LG Freihand

 1 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  385,0Junioren A männl. Ringe

 2 Patrik Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  372,0Junioren A männl. Ringe

1.10.41 Juniorinen LG-Freihand weiblich

 1 Tatjana Matuschek SSV Bad Waldliesborn  382,0Junioren A weibl. Ringe

1.10.90 Luftgewehr Federbock

 1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  398,0Altersklasse Ringe

 2 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  397,0Altersdamen Ringe

 3 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  390,0Altersklasse Ringe

 4 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn  386,0Altersklasse Ringe

1.11.10 Schützen LG-Auflage

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  399,0Schützenklasse Ringe

 2 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn  396,0Schützenklasse Ringe

1.11.11 Damen LG-Auflage

 1 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  399,0Damenklasse Ringe

1.11.50 Alterklasse LG-Auflage

 1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  399,0Altersklasse Ringe

 2 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  396,0Altersklasse Ringe

 3 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn  393,0Altersklasse Ringe

 4 Dieter Einhoff SSV Bad Waldliesborn  392,0Altersklasse Ringe

1.11.51 Altersdamen LG-Auflage

 1 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn  399,0Altersdamen Ringe

 2 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  396,0Altersdamen Ringe

1.11.60 Senioren A LG-Auflage

 1 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  378,0Senioren A Ringe

1.11.62 Senioren B LG-Auflage

 1 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn  396,0Senioren B Ringe

 2 Franz Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  395,0Senioren B Ringe

 3 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  395,0Senioren B Ringe

1.11.64 Senioren C LG-Auflage

 1 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn  395,0Senioren C Ringe

 2 Hermann Mues SSV Bad Waldliesborn  387,0Senioren C Ringe

1.41.10 Schützen KK-Auflage

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  295,0Schützenklasse Ringe

 2 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn  286,0Schützenklasse Ringe
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1.41.11 Damen KK-Auflage

 1 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  286,0Damenklasse Ringe

1.41.50 Altersklasse KK-Auflage

 1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  294,0Altersklasse Ringe

 2 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  294,0Altersklasse Ringe

 3 Dieter Einhoff SSV Bad Waldliesborn  286,0Altersklasse Ringe

1.41.51 Altersdamen KK-Auflage

 1 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  286,0Altersdamen Ringe

 2 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn  281,0Altersdamen Ringe

1.41.60 Senioren A KK-Auflage

 1 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  290,0Senioren A Ringe

1.41.62 Senioren B KK-Auflage

 1 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  286,0Senioren B Ringe

 2 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn  279,0Senioren B Ringe

1.41.64 Senioren C KK-Auflage

 1 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn  277,0Senioren C Ringe

2.10 Luftpistole

 1 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn  365,0Schützenklasse Ringe

 2 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  344,0Schützenklasse Ringe

 3 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  317,0Altersklasse Ringe

300 S Klassik

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  299,0Schützenklasse Ringe

 2 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  298,0Altersklasse Ringe

 3 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn  292,0Schützenklasse Ringe

 4 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  291,0Altersklasse Ringe

 5 Dieter Einhoff SSV Bad Waldliesborn  287,0Altersklasse Ringe

 6 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn  282,0Senioren B Ringe

 7 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  281,0Senioren A Ringe

 8 Johannes Engels SSV Bad Waldliesborn  267,0Schüler A männl. Ringe

KK-Auflage 50m " Alle Ergebnisse "

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  295,0Schützenklasse Ringe

 2 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  294,0Altersklasse Ringe

 3 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  294,0Altersklasse Ringe

 4 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  290,0Senioren A Ringe

 5 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  286,0Altersdamen Ringe

 6 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn  286,0Schützenklasse Ringe

 7 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  286,0Damenklasse Ringe

 8 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  286,0Senioren B Ringe

 9 Dieter Einhoff SSV Bad Waldliesborn  286,0Altersklasse Ringe

 10 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn  281,0Altersdamen Ringe

 11 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn  279,0Senioren B Ringe

 12 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn  277,0Senioren C Ringe

Qualifikation Finale LG-Auflage

 1 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn  399,0Altersdamen Ringe

 1 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  399,0Damenklasse Ringe

 3 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  399,0Schützenklasse Ringe

 4 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  399,0Altersklasse Ringe

 5 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  396,0Altersklasse Ringe

 6 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn  396,0Senioren B Ringe
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 7 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn  396,0Schützenklasse Ringe

 8 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  396,0Altersdamen Ringe

 9 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn  395,0Senioren C Ringe

 10 Franz Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  395,0Senioren B Ringe

 11 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  395,0Senioren B Ringe

 12 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn  393,0Altersklasse Ringe

 13 Dieter Einhoff SSV Bad Waldliesborn  392,0Altersklasse Ringe

 14 Hermann Mues SSV Bad Waldliesborn  387,0Senioren C Ringe

 15 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  378,0Senioren A Ringe

Qualifikation Finale LG-Freihand

 1 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  385,0Junioren A männl. Ringe

 2 Tatjana Matuschek SSV Bad Waldliesborn  382,0Junioren A weibl. Ringe

 3 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  381,0Schützenklasse Ringe

 4 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  377,0Schützenklasse Ringe

 5 Patrik Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  372,0Junioren A männl. Ringe

 6 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  370,0Schützenklasse Ringe

 7 Daniel Schaumkessel SSV Bad Waldliesborn  361,0Schützenklasse Ringe

 8 Janina Konert SSV Bad Waldliesborn  328,0Damenklasse Ringe
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